

## allgemeine Produktinformationen

**Lieferant: RARI Food International GmbH**

Artikelnr.80368 Hähnchenbrust in Streifen LASCHORI gegart, gebräunt, tiefgefroren

RARIVers.1.2, Druckdatum: 23.02.23

### Artikel: **Hähnchenbrust in Streifen LASCHORI gegart, gebräunt, tiefgefroren**

Nummer:	80368	GTIN:	4045395703682
Lat. Bezeichnung:			
Herkunftsland:		Ursprungsland:	
Einheit:	KG	MwSt %:	7
Laschori:	Ja	Bio:	Nein
Aquakultur:	Nein		
Zollpos.:	16023219		
Bezeichnung des Lebensmittel	Hähnchenbrust in Streifen 10mm		
Produktstandard	gegart, gebräunt, tiefgefroren		
Marke / Brand	LASCHORI		
Zutaten	Hähnchenbrustfilet (97%), Wasser, Salz, Tapiokastärke, Dextrose, D-Xylose, Stabilisator: (E331, E500)		
Zusatzstoffe	Natriumcitrat E331, Natriumcarbonate E500		
Ursprung	China (EU-Zulassungs-Nr. CN 3700/03467)		
Nettofüllmenge	2.500g		
Lagertemperatur	-18° Celsius		
MHD Auszeichnung ab Produktion	24 Monat ab Produktion		
Restlaufzeit	4 Monate		
Durchschnittliche Nährwertangaben je 100g			
Brennwert in Kcal:	110 kcal		
Brennwert in kJ:	460 kJ		
Fett:	1,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren:	0,5 g		
Kohlenhydrate:	1,0 g		
davon Zucker:	0,4 g		
Eiweiß:	25 g		
Salz:	0,8g		
Allergenhinweis			

ja Halal  
4045395703682 GTIN RARI Basiseinheit

## allgemeine Produktinformationen

**Lieferant: RARI Food International GmbH**

Artikelnr.80368 Hähnchenbrust in Streifen LASCHORI gegart, gebräunt, tiefgefroren

RARIVers.1.2, Druckdatum: 23.02.23

4045395703682	GTIN Verkaufseinheit
Karton	Verkaufseinheit
2.500g	Nettofüllmenge der Primärverpackung
495 x 340 x 30	Beutelmaße in mm (l x b x h)
Polybeutel	Form der Verpackung
4045395713681	GTIN Umkarton
4045395713681	GTIN Umkarton
4 Beutel a 2.500g	Einheiten per Umkarton
ja	Kartongew. egalisiert (j/n)
397 x 270 x239	Kartonmaße in mm (l x b x h)
8	Karton pro Lage
64	Karton pro Palette

Die Informationen stammen von unseren Lieferanten bzw. den Herstellern der Artikel. Bei Abweichungen, z.B. wegen Rezepturänderungen oder Wechsel des Lieferanten, gilt das Etikett auf der Ware.

Beachten Sie die Kennzeichnung entsprechend den Vorgaben der VO (EG) 1760/2000 und VO (EU) 1337/2013 auf den Etiketten.

Für den Artikel sind die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte gemäß den Empfehlungen der geltenden Produktgruppe für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) zu beachten.

Der Artikel ist frei von kennzeichnungspflichtigen GVO's entsprechend der VO (EU) 1829/2003 und VO (EU) 1830/2003